令和５年 11月 1日

会員 各位

厚木市ゴルフ協会

会長 長澤 安夫

  第５１回厚木市民ゴルフ大会の開催について（ご案内）

晩秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の事業運営に際し、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第５１回厚木市民ゴルフ大会を次のとおり開催いたします。

皆さまお誘いあわせの上、ご参加くださいますようご案内いたします。

開 催 日 令和６年１月１５日（月）

会   場 本厚木カンツリークラブ （厚木市飯山 1700 tel.046-241-4111）

参 加 費 会員 2,000円  非会員 4,000円

プレー費 14,770円（キャディ付き 食事別）

競技方法 開催会場のローカルルール適用（その他はＪＧＡゴルフ規則に拠る）

新ペリア方式 18ホールズストロークプレイ

表 彰 式 競技終了後、2階レストランで行います。

   定    員 140名 ※先着順で締め切ります。

申込方法 １２月２日（土）までに、当協会ホームぺージの市民ゴルフ大会申し込

みフォームから送信または申込書を事務局あてにＦＡＸ願います。

厚木市ゴルフ協会 事務局 小瀬村

FAX：050-3488-3495

Email:information@atsugi-golf.com

https://atsugi-golf.com

   協会ホームぺージ

https://atsugi-golf.com/